UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

o

3 ATl

l,&' —

E / 8
?l} Nr./ Br./No. g ifag/ Br. 5tr / No. pg t

Perbérja e késhillit té fakultetit nga Fakulteti i Arteve me automatizém

Nr. | Emri dhe mbiemri Data e Lindjes Titulli Akademik

1.| Astrit Pallaska 03.05.1979 Prof.asoc.mr

2.| Dardan Gjinolli 03.01.1974 Prof.asoc.mr

3.| Fatbardh Gashi 31.07.1975 Prof.dr.

4.| Hysen Nimani 18.04.1985 Prof.ma

5.| Mimoza P. Drangolli 12.09.1980 Prof.mr

6.| Petrit Bajraktari 12.06.1973 Administrata

7.| Rinis Malaj 16.10.2005 Késhilli i studentéve
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Prof.ass.dr.Mensur Morina — Kryesues

Prof.ass.dr.Driton Sylga —zv. Kryesues I/ V= %

LL.M. Tirana Baftiu Hasani — Sekretar i KQZ-UHZ

L. Fatmir Cacaj — pérfagézues i KQZ-RKS

Adresa: Rr. "UCK-s&' 30000, Pegjé

www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758



